

Årsredovisning för  
**Intego Interiör AB**

559121-1734

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Melkart Afram  
Styrelseledamot

2024-06-24

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Intego Interiör AB, 559121-1734, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Botkyrka registrerades år 2017 och bedriver försäljning av maskiner och utrustning inom restaurangbranschen

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	3 085	5 122	7 618	7 414
Resultat efter finansiella poster	-565	694	400	-821
Soliditet %	50,7	57,2	32,6	17,1

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat då bolaget nu bara säljer maskiner.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	596 736	526 872
Balanseras i ny räkning		526 872	-526 872
Årets resultat			-465 270
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 123 608</b>	<b>-465 270</b>

#### Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 739 000 kr (739 000 kr).

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 123 608
Årets resultat	-465 270
<b>Summa</b>	<b>658 338</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 009 033
<b>Summa</b>	<b>1 009 033</b>

#### Kommentar till dispositioner

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 084 809	5 122 290
Övriga rörelseintäkter		1 756	223 699
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 086 565</b>	<b>5 345 989</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 203 778	-4 237 340
Övriga externa kostnader		-445 886	-347 801
Personalkostnader	2	0	-56 469
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 649 664</b>	<b>-4 641 610</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-563 099</b>	<b>704 379</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	33
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 172	-10 840
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 171</b>	<b>-10 807</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-565 270</b>	<b>693 572</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		100 000	-100 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>100 000</b>	<b>-100 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-465 270</b>	<b>593 572</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-66 700
<b>Årets resultat</b>		<b>-465 270</b>	<b>526 872</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	31 200	31 200
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>31 200</b>	<b>31 200</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>31 200</b>	<b>31 200</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		143 058	542 456
Övriga fordringar		53 061	1 673
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		750 649	921 657
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	3 774
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>946 768</b>	<b>1 469 560</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		419 696	690 736
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>419 696</b>	<b>690 736</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 366 464</b>	<b>2 160 296</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 397 664</b>	<b>2 191 496</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 123 608	596 736
Årets resultat		-465 270	526 872
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>658 338</b>	<b>1 123 608</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>708 338</b>	<b>1 173 608</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	100 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>100 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		593 383	585 870
Skatteskulder		0	30 004
Övriga skulder		83 443	208 524
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 500	93 490
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>689 326</b>	<b>917 888</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 397 664</b>	<b>2 191 496</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	31 200	31 200
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>31 200</b>	<b>31 200</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>31 200</b>	<b>31 200</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Melkart Afram*

2024-06-24

Melkart Afram  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-24

*Mathias Fredriksson*

Mathias Fredriksson  
Auktoriserad revisor
